
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo

Posudek                    

 

Katedra:
  

Autor práce:
  

Název práce:
  

                 práce:

  

oponenta

Katedra financí a ú etnictví

Monika DOKOUPILOVÁ

Ekonomická intergrace cizinc  na trhu práce

Oponent Ing. David Trytko, Ph.D.

89

Vhodn  volené téma odpovídající náro nosti student  bakalá ského studia. Zpracování práce, použité metody, 
prost edky a používání literatury nasv d ují, že jsou spln ny všechny p edepsané náležitosti a podmínky 
stanovené pro zpracování BP. Vyzdvihnout lze množství použitých p ístup , model  a teorií. Zárove  práce 
postrádá jejich zhodnocení a význam pro další postup. Rozdíl mezi teoretickou a praktickou ástí BP není 
velký, což považuji za leh í nedostatek, protože p ipomíná ást teoretickou. Na druhou stranu vyniká krátké 
výzkumné šet ení. S ohledem na výše uvedené by se jevilo jako vhodné je více rozvést. Jedná se o velmi 
zajímavé téma, poctiv  na vybraných místech zpracované. Záv r práce je lakonický, Po ode tení úvodních 
stran práce iní rozsah práce 33 stran. Vyzdvihnout je pot eba použití cizojazy né literatury.

1)  P ibližte komisi jednu Vámi vybranou teorii a zkuste okomentovat na p ípad  eské republiky.

✔

12.12.2020



1.    

 

 

2.   

 

 

3.   

 

 

4.   
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 

 

 

5. 
 

  

 

6. 

 
vojnásobí) 

 

7. 
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

  

Hodnocení kritérií: 

Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 

0 -  – „F“ podle ECTS)

5 -  – „E“)

 – „D“)

8 b  – „C“)

 – „B“)

 – „A“)

Celkové hodnocení práce: 

100 – – A

90 – 81 – B 

80 – 71 – C

70 – 61 – D

60 – 50 – E

 – F 

9

10

9

9

8

9

9

89


